
Profesionální vybavení pro gastronomii

- typ 2 dvířka - 0 zásuvek                      
Nerezový chladicí stůl RILLING, 2 moduly, hloubka 700 mm  - typ 2 dvířka - 0
zásuvek

 

Naše cena bez DPH : 27.190 Kč
Naše cena s DPH : 32.900 Kč
Dostupnost: 1-2 týdny
Katalogové číslo: AKT T0795 0CEV
Typ: 2 dvířka - 0 zásuvek

Počet modulů: 2, Rozsah teplot: +2°C...+12°C 

Nerezový chladicí stůl RILLING  GN 1/1 o objemu 270 litrů je elegantní a
kompaktní dvoudvéřový / zásuvkový  chladicí stůl, který se díky svým rozměrům
uplatní zejména v menších pizzeriích, restauracích, hotelech a další
gastronomických provozech.

Díky skvělým izolačním vlastnostem vám chladicí stůl RILLING pomůže udržet
sortiment vždy čerstvý a v požadované teplotě.

Každý uživatel rovněž ocení jeho přehledné vnitřní uspořádání, nízkou spotřebu
energie i hlučnost. Uložení agregátu mimo chladicí komoru maximalizuje úložní
prostory a usnadňuji vkládání a vyjímání produktů.

Konstrukční vlastnosti chladicího stolu RILLING:

Ventilované chlazení skříně při teplotě +2 °C / +12 °C●

Varianta: 2 dveře, 2 zásuvky+1 dveře, 4 zásuvky●

Exteriér i interiér z nerezové oceli se zaoblenými rohy pro snadnou údržbu●

Chladicí agregát formou samostatného monobloku pod skladovací komorou -●

prostorný a volný interiér skříně bez překážek
Automatické odtávání a odpařování kondenzátu●

Magneticky uchycené těsnění z bezfreonové polyuretanové pěny se zvýšenou●

odolností
Digitální ovládání s displejem - nastavení teploty chlazení●

Dva moduly pro umístění zásuvů o velikosti GN 1/1●

Možnost dokoupit a nakonfigurovat vodící lišty a rošty podle vlastního přání●

Strana 1/3

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz

Výrobce Rilling

Hloubka stolu 700 mm

Počet modulů 2

Rozsah teplot +2°C...+12°C

Příkon 320 kW

Rozměry vnější 950x700x850 mm

Připojení 230V

Popis variant:



Profesionální vybavení pro gastronomii

Technické parametry chladicího stolu RILLING:

Rozměry (ŠxHxV): 950x700x850 mm●

Kapacita: 270 l●

Užitná výška zásuvek:●

2/4 zásuvky: 152 mm❍

Nastavitelná teplota: +2 °C / +12 °C●

Teplota okolí: +16°C / +40 °C●

Napětí: 230 V / 50 Hz●

Příkon: 320 W●

Spotřeba: 2,4 kWh / 24 h●

Chladivo: R 134 A●

Standardní vybavení chladicího stolu

0-2 rošty GN 1/1 (podle počtu dvířek)●

0-2 párů vodících lišt (podle počtu dvířek)●

a dále na objednávku

4x kolečko (2x s brzdou)●

Další fotografie:

Strana 2/3

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

    

    

    

 

Strana 3/3

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


